
UCHWAŁA NR 35/1508/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 września 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na mniejszą liczbę uczniów uczestniczących w turnusie 
dokształcania teoretycznego młodocianych pracowników  
 

Na podstawie § 17 ust. 1 i 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  
19 marca 2019 r. w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych   
(Dz. U. poz. 652), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Bydgoszczy na zmniejszenie poniżej 20 liczby uczniów uczestniczących  
w turnusie dokształcania teoretycznego młodocianych pracowników, w roku szkolnym 
2021/2022 od 1 września 2021 r. do 24 września 2021 r., w zawodzie murarz-tynkarz  
II stopień. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Centrum 
Kształcenia Zawodowego w Bydgoszczy. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


